
Zarządzenie Nr 69/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2002 rok i  w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2002 rok 

 
Na podstawie § 7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr LXVI/669/2001 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 21 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2002 rok oraz  art.126 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, 
poz.1014 ze zm. )  

zarządza się co następuje : 
 

§1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  298.004,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  50.246,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  28.056,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub 
                innej niepublicznej placówki oświatowo-wychowawczej  28.056,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  22.190,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub 
                innej niepublicznej placówki oświatowo-wychowawczej  22.190,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  49.233,00 
 Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  33.437,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub 
                innej niepublicznej placówki oświatowo-wychowawczej  33.437,00 
 
 Rozdział 85404 – Przedszkola  15.796,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub 
                innej niepublicznej placówki oświatowo-wychowawczej  15.796,00 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  198.525,00 
 Rozdział 85404 – Przedszkola  198.525,00 
  § 2610 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 
                lub gospodarstwa pomocniczego  198.525,00 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia  
 

§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  298.004,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  50.246,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  28.056,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub 
                innej niepublicznej placówki oświatowo-wychowawczej  28.056,00 



2 
 

 Rozdział 80110 – Gimnazja  22.190,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub 
                innej niepublicznej placówki oświatowo-wychowawczej  22.190,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  49.233,00 
 Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  38.658,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub 
                innej niepublicznej placówki oświatowo-wychowawczej  38.658,00 
 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  10.575,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub 
                innej niepublicznej placówki oświatowo-wychowawczej  10.575,00 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  198.525,00 
 Rozdział 85404 – Przedszkola  198.525,00 
  § 2610 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 
                lub gospodarstwa pomocniczego  198.525,00 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia  
 

§3 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 grudnia 2002 roku  
 

Zmniejsza się  
Dział 801 , rozdz.80101 § 2540  
w tym : 
Szkoła Podstawowa Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców o kwotę  26.055,00 
Prywatna Szkoła Podstawowa o Profilu Artystycznym o kwotę  2.001,00 
 
Dział 801 , rozdz.80110 § 2540  
w tym : 
Gimnazjum Świętego Tomasza z Akwinu  o kwotę  22.190,00 
 
Dział 854 , rozdz.85403 § 2540 
w tym : 
Specjalny Ośrodek Opiekuńczo-Wychowawczy Terapeutyczno - Szkolny  
Dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem  33.437,00 
 
Dział 854 , rozdz.85404 § 2540  
w tym: 
Przedszkole Niepubliczne „Chatka Kubusia Puchatka „ o kwotę  15.796,00 
 
Zwiększa się  
Dział 801 , rozdz.80101 § 2540  
w tym : 
Społeczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacyjnego o kwotę  22.548,00 
Katolicka Szkoła Podstawowa Świętego Piusa X o kwotę  5.508,00 
 
Dział 801 , rozdz.80110 § 2540  
w tym : 
Społeczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacyjnego o kwotę  14.443,00 
Szkoła Podstawowa Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców o kwotę  7.747,00 
 
 
Dział 854 , rozdz.85403 § 2540  
w tym : 
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy o kwotę  38.658,00 
 
Dział 854 , rozdz.85410 § 2540 
w tym : 
Bursa dla Uczennic Szkół  Ponadpodstawowych o kwotę  10.575,00 
 
 

 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 grudnia 2002 roku 
 
 
Zmniejsza się 
Dział 854, rozdz.  85404 o kwotę 198.525,00 
w tym: 
 

placówka § 261 razem 
Przedszkole Miejskie nr 1 5.000 5.000 
Przedszkole Miejskie nr 3 46.000 46.000 
Przedszkole Miejskie nr 8 24.525 24.525 
Przedszkole Miejskie nr 10 4.000 4.000 
Przedszkole Miejskie nr 19 25.000 25.000 
Przedszkole Miejskie nr 23 10.000 10.000 
Przedszkole Miejskie nr 25 13.000 13.000 
Przedszkole Miejskie nr 29 9.000 9.000 
Przedszkole Miejskie nr 30 46.000 46.000 
Przedszkole Miejskie nr 31 10.000 10.000 
Przedszkole Miejskie nr 32 6.000 6.000 

Razem 198.525 198.525 
 
 
Zwiększa się 
Dział 854, rozdz. 85404 o kwotę  198.525,00 
w tym: 
 

placówka § 261 razem 
Przedszkole Miejskie nr 2 21.000 21.000 
Przedszkole Miejskie nr 4 6.600 6.600 
Przedszkole Miejskie nr 5 7.000 7.000 
Przedszkole Miejskie nr 7 20.200 20.200 
Przedszkole Miejskie nr 11 24.300 24.300 
Przedszkole Miejskie nr 13 25.000 25.000 
Przedszkole Miejskie nr 14 42.000 42.000 
Przedszkole Miejskie nr 18 7.000 7.000 
Przedszkole Miejskie nr 21 6.125 6.125 
Przedszkole Miejskie nr 22 26.000 26.000 
Przedszkole Miejskie nr 27 13.300 13.300 

Razem 198.525 198.525 
 
 


